ministrativo da Bahia - CAB, nesta capital, neste ato representado pelo titular Fábio Vilas Boas 
Pinto, autorizado pelo Decreto s/nº publicado no D.O.E de 08 de janeiro de 2015, quita todas 
as obrigações decorrentes do Processo Administrativo SEI de nº 019.9382.2021.0044892-
21 - Hospital Geral de Guanambi, Nota Fiscal nº 8845, valor de  R$ 1.287,00 (mil, duzentos 
e oitenta e sete reais), Empresa LIFETECH COMERCIAL LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ sob o nº 07.682.133/0001-34, estabelecida na 
Avenida Luiz Tarquínio Pontes, nº 2729 - Edif. Comercial Atlântico Norte - Pitangueiras - Lauro

[...]

Pinto, autorizado pelo Decreto s/nº publicado no D.O.E de 08 de janeiro de 2015, quita todas 
as obrigações decorrentes do Processo Administrativo SEI de nº 019.8945.2021.0042100-
34 - Hospital Geral de Guanambi, Nota Fiscal nº 000052922, no valor total de R$ 14.964,00 
(quatorze mil, novecentos e sessenta e quatro reais), Empresa PSH PRODUTOS E 
SERVIÇOS HOSPITALARES EIRELLI, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, 
inscrito no CNPJ sob o nº. 03.008.929/0001-55, estabelecida na Rua Carijós, 40 - Bairro Rio 
Vermelho - Salvador - Bahia - CEP 41.940-020.

[...]

Boas Pinto, autorizado pelo Decreto s/nº publicado no D.O.E de 08 de janeiro de 2015, quita 
todas as obrigações decorrentes do Processo Administrativo SEI nº 019.3010.2021.0037717-
10 - Hospital Geral de Guanambi, Nota Fiscal nº 71.419, no valor total de R$ 6.720,00 (seis 
mil, setecentos e vinte reais), Empresa UTICOR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE 
MATERIAIS MÉDICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, inscrita 
no CNPJ sob o nº 01.230.254/0001-69, estabelecido na Av. Professor Magalhães Neto, 1752, 
Edif. Lena Empresarial Sl 501 a 506 e 511, Bairro Pituba, Salvador, Bahia, CEP 41.810-012, o